
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 163961 
1η τροποποίηση της υπ’ αρ. 2097/10-11-2023 
απόφασης του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων «Έγκριση προγραμμάτων το-
πικών στρατηγικών LEADER/ΤΑΠΤΟΚ στο πλαί-
σιο της υπ’ αρ. 2545/10.10.2022 απόφασης του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Πρόσκληση υποβολής προτάσεων για την επι-
λογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης με πρω-
τοβουλία τοπικών κοινοτήτων στο πλαίσιο της 
παρέμβασης Π3-77-4.1 “ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΟΠΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕΣΩ ΤΟΥ LEADER (ΤΑΠΤοΚ - ΤΟΠΙ-
ΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙ-
ΝΟΤΗΤΩΝ)” του Στρατηγικού Σχεδίου της Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής 2023 - 2027» (Β’ 5361), όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει, και κατανομή πι-
στώσεων Δημόσιας Δαπάνης» (Β’ 6539).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμο-

γή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματι-
κή περίοδο 2021_2027, Σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 
“Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.” και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 61), όπως κάθε φορά ισχύει και ιδίως την 
παρ. 9 του άρθρου 63.

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητι-
κών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και 
ειδικότερα το άρθρο 13 (Α’ 133). 

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύ-
ρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδό-
τησης» (Α’ 94).

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/1060 του Ευρωπαϊ-
κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 
2021 για τον καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρω-
παϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης 
Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας 
και Υδατοκαλλιέργειας, και δημοσιονομικών κανόνων 
για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανά-
στευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας 
και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχεί-
ρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων, 
και ειδικότερα τα άρθρα 29-34 αυτού.

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/2115 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 2ας Δεκεμβρίου 
2021 σχετικά με τη θέσπιση κανόνων για τη στήριξη των 
στρατηγικών σχεδίων που πρέπει να καταρτίζονται από 
τα κράτη μέλη στο πλαίσιο της κοινής γεωργικής πολιτι-
κής (στρατηγικά σχέδια για την ΚΓΠ) και να χρηματοδο-
τούνται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων 
(ΕΓΤΕ) και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανά-
πτυξης (ΕΓΤΑΑ) και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΕ) 
αριθ. 1305/2013 και (ΕΕ) αριθ. 1307/2013 και ειδικότερα 
τα άρθρα 2, 9, 71, 73(2), 86(1) και 150.

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/2116 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 2ας Δεκεμβρίου 
2021 σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και 
την παρακολούθηση της κοινής γεωργικής πολιτικής και 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 και 
ειδικότερα το άρθρο 42(3) αυτού. 

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2020/2220 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Δεκεμβρίου 
2020 σχετικά με τη θέσπιση ορισμένων μεταβατικών 
διατάξεων για τη στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό 
Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και από το Ευρω-
παϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) τα έτη 2021 και 
2022 και για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 
1305/2013, (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 και (ΕΕ) αριθ. 1307/2013 
όσον αφορά τους πόρους και την εφαρμογή τους τα έτη 
2021 και 2022 και του κανονισμού (EE) αριθ. 1308/2013 
όσον αφορά τους πόρους και την κατανομή αυτής της 
στήριξης τα έτη 2021 και 2022.

9. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3540

47699



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47700 Τεύχος B’ 3540/08.07.2025

10. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91). 

11. Το π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων και Γενικών Γραμματειών, 
σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» (Α’ 100). 

12. Την υπ’ αρ. 4760/23.06.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 483) κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με την οποία διορίζεται 
ο Δημήτριος Παπαγιαννίδης του Οδυσσέα καθήκοντα 
Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με 
βαθμό 1ο της κατηγορίας ειδικών θέσεων.

13. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, 
Α’ 45).

14. Την υπ’ αρ. 2618/13.10.2022 κοινή απόφαση των 
Υφυπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Διάρθρωση και αρμο-
διότητες των Ειδικών Υπηρεσιών του Στρατηγικού Σχε-
δίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027» 
(Β’ 5375).

15. Την υπ’ αρ. 2097/10.11.2023 απόφαση του Υφυ-
πουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Έγκριση 
προγραμμάτων τοπικών στρατηγικών LEADER/ΤΑΠΤΟΚ 
στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 2545/10.10.2022 απόφασης του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων “Πρό-
σκληση υποβολής προτάσεων για την επιλογή στρα-
τηγικών τοπικής ανάπτυξης με πρωτοβουλία τοπικών 
κοινοτήτων στο πλαίσιο της παρέμβασης Π3-77- 4 4.1 
"ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕΣΩ ΤΟΥ LEADER 
(ΤΑΠΤοΚ - ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙ-
ΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ)" του Στρατηγικού Σχεδίου της Κοι-
νής Αγροτικής Πολιτικής 2023 - 2027” (Β’ 5361), όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει, και κατανομή πιστώσεων 
Δημόσιας Δαπάνης» (Β’ 6539).

16. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 
2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το σημείο 
8.2.16 «Μέτρο 19 - Στήριξη για τοπική ανάπτυξη μέσω 
του LEADER (ΤΑΠΤΚ- Τοπική Ανάπτυξη με Πρωτοβουλία 
Τοπικών Κοινοτήτων)», όπως ισχύει κάθε φορά.

17. Την υπό στοιχεία C (2015) 9170/11.12.2015 από-
φαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για 
την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
της Ελλάδας 2014-2020. 

18. Την υπό στοιχεία C (2022) 8270/21.11.2022 από-
φαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για 
την έγκριση του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής 
Πολιτικής της Ελλάδας 2023-2027.

19. Την ανάγκη εκκίνησης της διαδικασίας, που προ-
βλέπεται στον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1060, σχετικά με την 
επιλογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης με πρωτοβου-
λία τοπικών κοινοτήτων.

20. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

21. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρηση στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζει:

Την 1η τροποποίηση της υπ’ αρ. 2097/10-11-2023 από-
φασης του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων «Έγκριση προγραμμάτων τοπικών στρατηγικών 
LEADER/ΤΑΠΤΟΚ στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 2545/10.10.2022 
απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Πρόσκληση υποβολής προτάσεων για την 
επιλογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης με πρωτοβου-
λία τοπικών κοινοτήτων στο πλαίσιο της παρέμβασης 
Π3-77-4.1 “ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕΣΩ ΤΟΥ 
LEADER (ΤΑΠΤοΚ - ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥ-
ΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ)” του Στρατηγικού Σχεδίου 
της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023 - 2027» (Β’ 5361), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, και κατανομή πιστώ-
σεων Δημόσιας Δαπάνης.» (Β’ 6539) ως προς την κατα-
νομή του προϋπολογισμού για τις Στρατηγικές Τοπικής 
Ανάπτυξης του ΣΣ ΚΑΠ 2023-2027, ως εξής: 

Άρθρο μόνο
Πίνακας 1 «Κατανομή πιστώσεων τοπικών προγραμ-

μάτων», διαμορφώνεται ως εξής:

Α/Α ΟΜΑΔΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

1 Αναπτυξιακή Δωδεκανήσου  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝ.ΔΩ. Α.Ε.) 6.200.000

2 Αναπτυξιακή Ηρακλείου  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝ.Η. Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α.) (περιοχή Ηρακλείου) 5.990.000

3 Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης Μαγνησίας (Αναπτυξιακή 
Πήλιου Α.Ε.) 5.840.000

4 Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης Νομού Λάρισας Α.Ε. 
(ΑΕΝΟΛ Α.Ε.) 5.690.000

5 Αναπτυξιακή Καβάλας  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. 5.540.000

6 Αναπτυξιακή Καρδίτσας Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. ( ΑΝ.ΚΑ. Α.Ε.) 5.540.000

7 Αναπτυξιακή Τρικάλων Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΚΕΝΑΚΑΠ Α.Ε.) 5.450.000

8 Αναπτυξιακή Φθιώτιδος Α.Ε. Ο.Τ.Α. (Φθιωτική Αναπτυξιακή Α.Ε.) 5.400.000

9 Αιτωλική Αναπτυξιακή Α.Ε.  Ο.Τ.Α. (ΑΙΤΩΛΙΑ Α.Ε.) 5.330.000



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47701Τεύχος B’ 3540/08.07.2025

Α/Α ΟΜΑΔΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

10 Αναπτυξιακή Πέλλας  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝ.ΠΕ. Α.Ε.) 5.240.000

11 Αναπτυξιακή Ηπείρου Α.Ε. Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης 5.200.000

12 Αναπτυξιακή Εταιρεία Κυκλάδων Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. 5.110.000

13 Αναπτυξιακή Μεσσηνίας Α.Ε. Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης 4.990.000

14 Αναπτυξιακή Πάρνωνα  Α.Ε. Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης 4.990.000

15 Αναπτυξιακή Ροδόπης  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. 4.990.000

16 Αναπτυξιακή Χαλκιδικής Α.Ε. Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (ΑΝ.ΕΤ.ΧΑ. Α.Ε.) 4.990.000

17 Αναπτυξιακή Βόρειου Πελοποννήσου  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝΒΟΠΕ Α.Ε.) 4.900.000

18 Αναπτυξιακή Ευβοίας Α.Ε. 4.900.000

19 Τριχωνίδα  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. 4.900.000

20 Εταιρεία Τοπικής Ανάπτυξης Χίου  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (Ε.Τ.Α.Χ. Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α.) 4.840.000

21 Αναπτυξιακή Λασιθίου  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. 4.750.000

22 Αναπτυξιακή Ιονίων Νήσων Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝ.ΙΟΝ. Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α.) 4.720.000

23 Δημοσυνεταιριστική ‘’Έβρος’’ Α.Ε. 4.700.000

24 Αναπτυξιακή Εταιρεία Σερρών Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης Νομού Σερρών (ΑΝ.Ε.ΣΕΡ. Α.Ε.) 4.690.000

25 Εταιρεία ‘Έρευνας και Ανάπτυξης Βορείου Έβρου  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (Ε.Ε.Α.Β.Ε. Α.Ε.) 4.610.000

26 Αναπτυξιακή Ολυμπίας  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝ.ΟΛ. Α.Ε.) 4.600.000

27 Αχαΐα  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. 4.600.000

28 Οργανισμός Ανάπτυξης Κρήτης Α.Ε. 4.600.000

29 Α.Κ.Ο.Μ.Μ. - Ψηλορείτης  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. 4.540.000

30 Εταιρεία Τοπικής Ανάπτυξης Λέσβου Α.Ε. (ΕΤ.Α.Λ. Α.Ε) 4.540.000

31 Αναπτυξιακή Δράμας  Α.Ε. 4.450.000

32 ΑΝΚΟ Δυτικής Μακεδονίας Α.Ε. Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης 6.450.000

33 Δίκτυο Συνεργασίας Δήμων Περιφερειακής Ενότητας Νήσων Αττικής 4.450.000

34 Αναπτυξιακή Νομού Θεσσαλονίκης Α.Ε. Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (ΛΑΓΚΑΔΑ, ΒΟΛΒΗΣ, Κ.ΛΠ.) 4.420.000

35 Αναπτυξιακή Φωκική Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝ.ΦΩ. Α.Ε.) 4.390.000

36 Κέντρο Ανάπτυξης, Απασχόλησης και Επαγγελματικής Κατάρτισης και 
Τεχνολογίας Νομού Σάμου Α.Ε. (Κ.Α.Α.Ε.Κ.Τ. Σάμου Α.Ε.) 4.390.000

37 Αναπτυξιακή Νοτίου Ηπείρου Αμβρακικού Α.Ε. Αναπτυξιακός Οργανισμός 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΕΤΑΝΑΜ Α.Ε. Ο.Τ.Α.) 4.360.000

38 Δίκτυο Συνεργασίας Κεφαλλονιάς και Ιθάκης 4.300.000

39 Κ/Ξ CLLD-LEADER Ν. Εύβοιας και Σκύρου 2023-2027 4.300.000

40 Αναπτυξιακή Καστοριάς Α.Ε. Ο.Τ.Α. 4.210.000



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47702 Τεύχος B’ 3540/08.07.2025

Α/Α ΟΜΑΔΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

41 Αναπτυξιακή Κιλκίς  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝ.ΚΙ. Α.Ε.) 4.150.000

42 Δίκτυο Συνεργασίας Περιφέρειας Ιονίων Νήσων- Π.Ε. Ζακύνθου και Δήμου 
Ζακύνθου 4.120.000

43 Αναπτυξιακή Φλώρινας  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝ.ΦΛΩ. Α.Ε.) 4.090.000

44 Οργανισμός Ανάπτυξης Στερεάς Ελλάδας Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΟΑΣΕ Α.Α.Ε.) 4.090.000

45 Αναπτυξιακή Νομού Ημαθίας  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝ.ΗΜΑ. Α.Ε.) 4.060.000

46 Ελικώνας Παρνασσός Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. 4.060.000

47 Πιερική  Αναπτυξιακή Α.Ε. Ο.Τ.Α. 4.060.000

48 Αναπτυξιακή Νομού Θεσσαλονίκης Α.Ε. Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ, ΔΕΛΤΑ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 3.880.000

49 Αναπτυξιακή Ηρακλείου  Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝ.Η. Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α.) (περιοχή Μεσαράς) 3.790.000

50 Αναπτυξιακή Λήμνου Α.Α.Ε. Ο.Τ.Α. (ΑΝ.Ε.Λ. Α.Ε.) 3.700.000

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2097/10-11-2023 (Β’ 6539).
Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Ιουνίου 2025

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02035400807250004*


		2025-07-08T21:03:03+0300




